ita loquor. Adfirmandi particula ad interrogationem, pro quoniam simpliciter *ita* dicimus. Gæci *φωσ*. vide in interpr. Aristophanis de accretus ratione. Most. 4. 2. v. 31.

ita est, sunt: Perf. 4. 6. vers. 25. Men. 2. 1. v. 33. tale est: Stich. 5. 5. v. 3. Ita comparatum est. Men. 2. 1. v. 33. Merc. 2. 3. vers. 105. vide *Sic sum*.

ita est ingenium meum. Stich. 4. 2. v. 46. Amph. 3. 2. v. 18.

ita est disciplina: talis. Truc. 1. 1. vers. 30.

ita est sententia. Mil. 4. 8. v. 46.

ita negotium est. Perf. 4. 6. v. 11.

ita est: talis est. Rud. 3. 4. vers. 19. *Ita est l. x.*

Iuppiter terrestris. Perf. 1. 3. v. 20.
iuppiter! θαυμαστικός. Merc. 5. 2. vers. 24.
iura legesque. Epid. 3. 4. vers. 9. vide *Coniuncta*.
iurare verbis conceptus. Bach. 4. 9. vers. 105. Truc. 4. 2. vers. 54. vide litt. C.
iurare per oculos. Men. 5. 9. v. 1.
iurator: pro censore, qui alios sub iuramento ex animi sententia censet. Pœn. Prol. v. 58. Trin. 4. 2. v. 30.
iuratores: testes, qui produci solent iurati. Alij, vt Turnebus, inter pretantur spectatores & arbitros Fabularum. Pœn. Prol. vers. 58.
iuratus. Rud. 5. 2. vers. 16. 17. 20. 23. 42.
iuratus sum Curc. 3. v. 88.
iuratus παθητικός vel deponentialiter dicitur is qui iurauit: *Iniuratus* qui non iurauit: Amph. 1. 1. vers. 281. Curc. 4. 4. v. 10. Pœn. 3. 4. vers. 26. Perf. 3. 3. v. 11. Turneb. 19. 12. Autor ad Herenn. ait, se non potuisse adesse, ita vt iuratus fuerat.
iuratus. iuramento cōductus. Pseu. 3. 2. v. 3.
iure iniustus: iniustissimus. Amph. 1. 1. v. 90.
iure optimo merito. κατὰ πλεονάζουσα. Most. 3. 2. v. 24.
iurea: placenta ex iure. Perf. 1. 3. vers. 17.
iurgium: Men. 1. 2. v. 18. Leuius est, quam *lis*. vide Nonium.
iurgium auferre. Perf. 5. 2. v. 19.
iuris coctiores. Pœn. 3. 2. v. 9.
iuris dies. Men. 4. 2. v. 16. *Iuris tibi dicitur dies*.
iurissurandi gratiam facere. Rud. 5. 3. v. 58. vide Phil. Plaut. *Iuramenti*.

iurium scior. Ictus. Epid. 3. 4. vers. 90.
ius persequi. Capt. 3. 1. v. 32.
ius bonum est quod Cicero in Bruto *Æquum bonum*. appellat: ius moderatū scil. Arist. ἔπιεικής; ἔδικαιον βέλτορ. Most. 3. 1. v. 124. Pseu. 1. 5. v. 123.
ius pro auctoritate. Pro suo iure. Caf. 2. 6. v. 19.
ius dicere. Bacch. 3. 3. v. 43. Epid. 1. 1. v. 23.
ius atque mos Bacch. 4. 3. v. 2.
ius: de loco iudiciorum, seu sella prætoris. Rud. 3. 6. v. 22. *ambula in ius*. Men. 4. 2. v. 19.
ius est: fas est, par est. Perf. 1. 3. vers. 26.
ius fasque est. Cistell. 1. 1. v. 22.
iusiuramentum. pro periurio. Curc. 2. 2. vers. 17.
iusiurandum: De etymo disputat Apuleius de Genio Socratis: ac deriuat à *ioi* iurandum. Perf. 3. 2. vers. 4. vide Lipsium Elect. lib. 1. cap. 18.
ius orare. Trin. 5. 2. v. 37. Aufon. Præfat. super Gripho ternarij numeri. *Quem ego verum dicere fatebor, ius de negabo*.
iussim καὶ συγκοπήν, Iusserim. Afin. 2. 4. v. 4.
iusso: iussero. Men. 1. 3. v. 3.
iusta facere sc. funebria θεῖα νόμιμα. Cist. 1. 3. v. 28.
iustus. pro bonus, rectus. Pseu. 1. 3. vers. 71.
instipulari. Rud. 5. 3. v. 25. Idem est quod *promittere*.
iuuare opera consilioq; Mil. 2. 1. v. 59. Pseu. 1. 1. v. 17.
iuuare delectationem & voluptatē notat. Most. 3. 2. v. 2. Capt. 1. 2. v. 27. Mil. 2. 3. v. 96.
iuuenus: iuuenes. Pœn. 5. 4. v. 10.